Edição 2.567 | Ano 14
21 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CYA9ZMX7-QAMSCDHM-HIRFOY2S-RYVUDWME
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 036/2024

“Dispõe  sobre  a  Revogação  da

Cessão  do  servidor  indicado

abaixo”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, especialmente as dispostas na Lei Orgânica

Municipal;

CONSIDERANDO o requerimento apresentado pela servidora,

R E S O L V E

Art.  1º Fica  revogada  a  cessão  da  servidora  pública  municipal

Isabelle Cavalcante Ladeia,  ocupante do cargo de Arquiteta,

matrícula  nº  2553,  que  estava  exercendo  suas  funções  junto  a

Prefeitura Municipal de Madre de Deus - Bahia.

Art. 2º A servidora deverá se apresentar ao seu órgão de origem a

partir de 21 de agosto de 2024.

Art.  3º A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 20 de

agosto de 2024.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

_____________________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 2.567 | Ano 14
21 de agosto de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: CYA9ZMX7-QAMSCDHM-HIRFOY2S-RYVUDWME
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-08-21T15:59:28-0300